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                            DOC dosyalarını kolayca PDF formatına dönüştürün
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                                Aşama 1

                                Düğmeyi kullanarak dosyayı DOC formatında yükleyin veya dosyayı site sayfasına sürükleyip bırakın.

                            

                        

                    

                    
                    
                        
                            
                                
                            


                            
                                Aşama 2

                                İlgili düğmeye tıklayarak dönüşümü başlatın ve dönüşümün bitmesini bekleyin.

                            

                        

                    

                    
                    
                        
                            
                                
                            


                            
                                Aşama 3

                                Elde edilen PDF dosyasını bilgisayarınıza veya telefonunuza indirin. Arkadaşlarınıza bizden bahsetmeyi unutmayın.

                            

                        

                    

                

            
 
           
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                DOC nedir ve PDF nedir

                            

                            Microsoft Word en popüler metin düzenleyicidir ve hemen hemen her kullanıcı, içinde çalışmamışsa, kesinlikle bu programı duymuştur. Microsoft metin düzenleyicinin tüm özelliklerini bilmek ve kullanmak gerekli değildir. Yine de iş görevlerini başarıyla çözebilirsiniz. Bir kullanıcı Word'de çalışmaya başladığında, elinde kaç araç olduğunu fark eder. Ancak herkes kullanılamaz. Bu yayında, metni görsel olarak çekici kılmak için hangi rehberlere bakacağız. Word ofis programının geliştiricisi Microsoft'tur. Bir zamanlar bu şirket, eski .doc uzantılı dosyalara kıyasla bilgisayarın sabit diskinde çok daha az yer kaplayan dosyalar için yeni bir .docx uzantısının ortaya çıktığını duyurdu.

                            PDF'ler standart bir format olduğundan, PDF'leri açabilen önemli sayıda uygulama vardır. Web tarayıcıları, resmi Adobe Acrobat Reader uygulamaları, üçüncü taraf uygulamaları ve hatta kelime işlem uygulamaları. Taşınabilir Belge Biçimi (PDF), birçok platformdan hangisinde ve belgenin birçok uygulamada oluşturulduğundan bağımsız olarak orijinal belgenin yazı tiplerini, görüntülerini ve düzenini koruyan çok yönlü bir dosya biçimidir. Adobe PDF formatı, güvenli elektronik belgelerin ve formların çoğaltılması ve değiş tokuşu için dünya çapında tanınan bir standart olarak kabul edilir. Çoğu zaman, PC kullanıcıları internetten okunması gereken pdf formatında önemli bilgilere sahiptir, ancak böyle bir dosya açılamaz. Sonuçta, çoğu kullanıcının bilgisayarlarında yüklü pdf ve djvu dosyalarını okumak için programları yoktur. Bu nedenle, çoğu insan için pdf formatı bilinmemektedir. Anlaşılmaz karakterler yerine gerekli bilgilerin ekranda gösterilmesi için pdf dosyalarıyla çalışmak için özel programlar kullanmanız gerekir.

                        

                    

                

            

                  
        
        
            
                

                    
                        
                            
                                


                            

                        

                    

                    
                

            

              


 



        
            
                
                    
                        
                            AnyTextEditor sizin için yararlı oldu mu?

                            Merhaba. Kendimiz için kullandığımız kullanışlı bir web sitesi oluşturmak için çok uğraştık. Araçlarımızdan ve düzenleyicilerimizden herhangi birini beğendiyseniz, onu yer imlerinize ekleyin, çünkü sizin için birden fazla kez yararlı olacaktır. Ve sosyal medyada paylaşmayı unutmayın. Senin için daha iyi olacağız.
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